
Smlouva
o poskytování právních služeb

I.
Smluvní strany

JUDr. Dominik Hiner, advokát
zapsaný v seznamu advokátů ČAK v Praze pod č. 1483
IČ: 13327143, DIČ: CZ521012206
se sídlem: Masarykova 716/27, 415 01 Teplice
(dále jen „advokát“)

a

Město Bílina
se sídlem Městského úřadu: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
IČ: 00266230, DIČ: CZ00266230
jednající starostkou města
(dále jen „klient“)

nebo společně také „smluvní strany“.

II.
Předmět smlouvy

1. Advokát se zavazuje průběžně poskytovat klientovi právní služby dle jeho pokynů a klient se
zavazuje platit odměnu sjednanou v čl. III. této smlouvy.

2. Právní služby poskytuje advokát klientovi zejména osobně.

3. Předmětem poskytování právních služeb, je zejména oblasti samosprávy města a přenesené
působnmosti, vyplývající ze zákona o obcích a předpisů souvisejících, zákona občanského,
správního práva, přestukového řízení apod. a to především formou:
a) poskytování osobních právních porad a konzultací;
b) zpracování materiálů souvisejících s činností klienta;
c) sepisování listin, zejména návrhů smluv, dohod a jiných právních podání a úkonů;
d) účast na jednáních klienta;
e) zpracování právních rozborů, vyjádření a návrhů.

4. Předmětem smlouvy není sporná právní agenda a zastupování klienta před soudy nebo jinými
orgány. V těchto věcech smluvní strany předpokládají zvláštní dohodu pro jednotlivý případ sporu
nebo zastupování a vystavení plné moci, popř. sjednají dodatek k této smlouvě.

5. Právní služby advokáta budou poskytovány v prostorách sídla městského úřadu klienta a to podle
pokynů klienta v pracovní dny vždy v pondělí a středu v době vždy od 15.00 do 18.00, pokud na

Smlouva
o poskytování právních služeb

I.
Smluvní strany

JUDr. Dominik Hiner, advokát
zapsaný v Seznamu advokátů ČAK v Praze pod č. 1483
IČ: 13327143, DIČ: cz521012206
se sídlem: Masarykova 716/27, 415 01 Teplice
(dále jen „advokát“)

a

Město Bílina
se sídlem Městského úřadu: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
IČ: 00266230, DIČ: CZ00266230
JednaJ'I'CI' Starostkou města_
(dále jen „klient“)

nebo společně také „smluvní strany“.

Il.
Předmět smlouvy

Advokát se zavazuje průběžně poskytovat klientovi právní služby dle jeho pokynů a klient se
zavazuje platit odměnu sjednanou v čl. lll. této smlouvy.

Právní služby poskytuje advokát klientovi Zejména osobně.

Předmětem poskytování právních služeb, je Zejména oblasti samosprávy města a přenesené
působnmosti, vyplývající Ze Zákona o obcích a předpisů souvisejících, Zákona občanského,
správního práva, přestukového řízení apod. a to především formou:
a) poskytování osobních právních porad a konzultací;
b) zpracování materiálů souvisejících s činností klienta;
c) sepisování listin, Zejména návrhů smluv, dohod a jiných právních podání a úkonů;
d) účast na jednáních klienta;
e) zpracování právních rozborů, vyjádření a návrhů.

Předmětem smlouvy není sporná právní agenda a Zastupování klienta před soudy nebo jinými
orgány. V těchto věcech smluvní strany předpokládají Zvláštní dohodu pro jednotlivý případ sporu
nebo zastupování a vystavení plné moci, popř. sjednají dodatek k této smlouvě.

Právní služby advokáta budou poskytovány v prostorách sídla městského úřadu klienta a to podle
pokynů klienta v pracovní dny vždy v pondělí a středu v době vždy od 15.00 do 18.00, pokud na



tyto dny nepřipadne státem uznaný svátek nebo volno. Potřebnou přípravu právních služeb bude
advolkát zajišťovat ve své kanceláři bez ohledu na množství potřebného času na tyto přípravy.

6. Dále se advokát se zavazuje vzhledem k zachování dobrých vztahů a spolupráce s klientem
přednostně a bez zbytečného odkladu poskytovat shora uvedené právní služby, a to jak formou
osobních a telefonických porad či konzultací, tak formou elektronickou, zejména prostřednictvím
datových schránek, či jiné smluvené komunikace při zachování podmínek vyplývajících nařízení
Evropského parlamentu a Rady evropy č. 2016/679 ze dne 27.4.2016. o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, zejména na jejich
aplikaci klientem.

7. Při poskytování právních služeb se advokát zavazuje postupovat podle vlastní úvahy, při využití
všech svých odborných znalostí a zkušeností a při zachování potřebné odborné péče, přičemž při
výkonu této činnosti bude přihlížet k oprávněným zájmům klienta a bude respektovat jeho
oprávněné pokyny.

III.
Odměna a platební podmínky

1. Smluvní strany si sjednaly za poskytování právních služeb v souladu s vyhl. č. 177/1996 Sb.,
o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních služeb (advokátní tarif)
smluvní odměnu, a to paušální odměnu ve výši která zahrnuje veškerou
právní činnost poskytovanou advokátem dle této smlouvy. Ostatní náklady spojené
s poskytováním právních služeb klientovi, tj. běžné poštovné, náklady na telekomunikační služby,
režijní práce, místní cestovné v rámci okresu Teplice, nese advokát ze svého a neúčtuje je.

2. V případě odst. 4 předchozího článku této smlouvy náleží advokátovi mimosmluvní odměna dle
§ 6 a násl. vyhl. č. 177/1966 Sb.

3. Advokát je plátcem daně z přidané hodnoty a k odměně bude účtována příslušná DPH, která
v době uzavření této smlouvy činí 21 %.

4. Smluvní strany si mohou ve zvláštních, zřetele hodných případech sjednat samostatně
jednorázovou odměnu za vyřízení konkrétní věci.

5. Jestliže vyvstane potřeba zaplatit v souvislosti s poskytovanou právní službou soudní nebo
správní poplatek anebo úhradu za znalecké posudky, notářské zápisy apod., oznámí to advokát
bez zbytečného odkladu klientovi spolu se způsobem úhrady a lhůtou splatnosti. Na základě
tohoto oznámení klient sám provede příslušnou úhradu .

6. Advokát je povinen vystavit a zaslat daňový doklad (dále jen „faktura“) klientovi k 5. dni
kalendářního měsíce po uplynutí fakturačního období. Fakturačním obdobím je kalendářní měsíc.

7. Pokud nebude výslovně dohodnuto jinak, je faktura advokáta splatná do 14 dnů od jejího
doručení, a částka v ní uvedená bude hrazena převodem ve prospěch účtu advokáta, který je
uveden v záhlaví této smlouvy. V nejasnostech ohledně doručení faktury nebo jiného dokladu se
má za to, že byla doručena nejpozději 3. pracovní den po prokázaném odeslání advokátu na
adresu klienta.

8. Při převzetí zastupování v konkrétní právní záležitosti je advokát na žádost klienta povinen
připravit kalkulaci předpokládaných nákladů právního zastupování.

9. Smluvní strany si mohou v průběhu platnosti této smlouvy dohodnout jinou částku odměny, tak
aby odpovídala potřebě právních služeb na straně klienta a poskytovaným právním službám ze
strany advokáta.

tyto dny nepřipadne Státem uznaný Svátek nebo volno. Potřebnou přípravu právních Služeb bude
advolkát zajišťovat ve Své kanceláři bez ohledu na množství potřebného čaSu na tyto přípravy.

Dále Se advokát Se zavazuje vzhledem kzachování dobrých vztahů a Spolupráce S klientem
přednostně a bez zbytečného odkladu poSkytovat Shora uvedené právní Služby, a to jak formou
oSobních a telefonických porad či konzultací, tak formou elektronickou, zejména proStřednictvím
datových Schránek, či jiné Smluvené komunikace při zachování podmínek vyplývajících nařízení
Evropského parlamentu a Rady evropy č. 2016/679 ze dne 27.4.2016. o ochraně fyzických oSob
v SouviSloSti Se zpracováním oSobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, zejména na jejich
aplikaci klientem.

Při poSkytování právních Služeb Se advokát zavazuje poStupovat podle vlaStní úvahy, při využití
všech Svých odborných znaloStí a zkušenoStí a při zachování potřebné odborné péče, přičemž při
výkonu této činnoSti bude přihlížet k oprávněným zájmům klienta a bude reSpektovat jeho
oprávněné pokyny.

III.
Odměna a platební podmínky

Smluvní Strany Si Sjednaly za poSkytování právních Služeb v Souladu S vyhl. č. 177/1996 Sb.,
o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poSkytování právních Služeb (advokátní tarif)
Smluvní odměnu, a to paušální odměnu ve výši_která zahrnuje veškerou
právní činnoSt poSkytovanou advokátem dle této Smlouvy. Ostatní náklady Spojené
S poSkytováním právních Služeb klientovi, tj. běžné poštovné, náklady na telekomunikační Služby,
režijní práce, míStní ceStovné v rámci okreSu Teplice, neSe advokát ze Svého a neúčtuje je.

V případě odSt. 4 předchozího článku této Smlouvy náleží advokátovi mimoSmluvní odměna dle
§ 6 a náSl. vyhl. č. 177/1966 Sb.

Advokát je plátcem daně z přidané hodnoty a k odměně bude účtována příSlušná DPH, která
v době uzavření této Smlouvy činí 21 %.

Smluvní Strany Si mohou ve zvláštních, zřetele hodných případech Sjednat SamoStatně
jednorázovou odměnu za vyřízení konkrétní věci.

JeStliže vvtane potřeba zaplatit vSouviSloSti SpoSkytovanou právní Službou Soudní nebo
Správní poplatek anebo úhradu za znalecké poSudky, notářSké zápiSy apod., oznámí to advokát
bez zbytečného odkladu klientovi Spolu Se způSobem úhrady a lhůtou SplatnoSti. Na základě
tohoto oznámení klient Sám provede příSlušnou úhradu .

Advokát je povinen vyStavit a zaSlat daňový doklad (dále jen „faktura“) klientovi k 5. dni
kalendářního měSíce po uplynutí fakturačního období. Fakturačním obdobím je kalendářní měSíc.

Pokud nebude výSlovně dohodnuto jinak, je faktura advokáta Splatná do 14 dnů od jejího
doručení, a čáStka v ní uvedená bude hrazena převodem ve proSpěch účtu advokáta, který je
uveden v záhlaví této Smlouvy. V nejaSnoStech ohledně doručení faktury nebo jiného dokladu Se
má za to, že byla doručena nejpozději 3. pracovní den po prokázaném odeSlání advokátu na
adreSu klienta.

Při převzetí zaStupování vkonkrétní právní záležitoSti je advokát na žádoSt klienta povinen
připravit kalkulaci předpokládaných nákladů právního zaStupování.

Smluvní Strany Si mohou v průběhu platnoSti této Smlouvy dohodnout jinou čáStku odměny, tak
aby odpovídala potřebě právních Služeb na Straně klienta a poSkytovaným právním Službám ze
Strany advokáta.



IV.
Podmínky poskytování právních služeb

1. Při podpisu této smlouvy, resp. v průběhu poskytování právních služeb klient předá advokátu
všechny listiny a sdělí veškeré informace, které s předmětem právních služeb přímo či nepřímo
souvisejí a o které advokátní kancelář požádá, jestliže jsou nutné k řádnému a včasnému
poskytnutí právních služeb. Klient se zavazuje v této souvislosti dohodnutým způsobem
spolupůsobit, poskytovat potřebnou součinnost, přičemž odpovídá za včasné předložení
a faktickou i formální bezvadnost poskytnutých dokladů, údajů a informací, jejich kompletnost
a odbornost. Klient je povinen zajistit nezbytnou součinnost se všemi zainteresovanými osobami,
tj. se svými zaměstnanci, externími spolupracovníky, popř. s dalšími subjekty.

2. Advokát se zavazuje informovat průběžně klienta o plnění předmětu smlouvy a předávat mu
všechny zpracované návrhy či jiné právní dokumenty.

3. Dále je advokát oprávněn činit právní úkony vůči třetím osobám, jednat jménem klienta a na jeho
účet jen na základě plné moci udělené klientem a jen v souvislosti s plněním této smlouvy
a realizovat jednání podle pokynů klienta či v souladu s jeho zájmy.

4. Advokát je při poskytování právních služeb oprávněn nechat se zastoupit jiným advokátem,
advokátním koncipientem nebo jiným svým zaměstnancem pouze ve vyjímečných případech.

5. V případě potřeby a na požádání klienta se zavazuje zajistit daňové poradenství a služby notáře,
kdy pro tyto služby a jiná jednání ve věci lze využít prostory advokátní kanceláře. Tyto služby se
účtují samostatně.

6. Advokát odpovídá klientovi za škodu, kterou by mu způsobila svým zaviněním v souvislosti
s poskytováním právních služeb. Advokát se zprostí se své odpovědnosti, pokud prokáže, že
škodě nemohlo být zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze na ní požadovat.

7. Advokát je při své činnosti vázán obecně závaznými právními předpisy a v jejich mezích pokyny
klienta; je povinna chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy klienta a využívat důsledně
všechny zákonné prostředky a uplatňovat vše, co v mezích zákona, svého přesvědčení a příkazů
klienta pokládá za prospěšné. Není vázán pokyny klienta, pokud jde o obsah právního nebo
jiného odborného názoru nebo jsou-li v rozporu se zákonem nebo stavovskými předpisy. Jsou-li
pokyny klienta nevhodné, je povinen advokát při výkonu své činnosti upozornit klienta na zřejmou
nevhodnost pokynů nebo nesprávnost předaných dokladů, jestliže mohla tuto nevhodnost zjistit
při vynaložení odborné péče. Trvá-li klient i přes písemné upozornění na splnění nevhodných
pokynů, neodpovídá advokát za škodu z toho vzniklou.

V.
Povinnost mlčenlivosti

1. Advokát je vázán povinností mlčenlivosti. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje na všechny údaje,
které se advokátu staly přístupnými a známými při plnění smluvních povinností, a to zejména
údaje o skutečnostech na které se vtahuje ochrana osobních údajů nebo jsou důvěrnými
informacemi klienta a jsou zároveň způsobilé klientovi způsobit škodu. Povinnost mlčenlivosti
nedopadá na informace poskytované v nezbytném rozsahu státním orgánům, na které mají
v omezené míře nárok dle příslušného právního předpisu a dále na další osoby /např. odborné
poradce advokátní kanceláře/, jestliže jsou rovněž ve stejném rozsahu smluvně či zákonem
vázáni povinností mlčenlivosti.

2. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje rovněž na všechny údaje, informace, podklady a dokumenty
týkající se činnosti klienta, údajů personálních a údajů obsažené v právních rozborech
a zpracovaných návrzích, pokud nejsou veřejně známé a přístupné.

IV.
Podmínky poskytování právních služeb

Při podpisu této Smlouvy, resp. v průběhu poskytování právních Služeb klient předá advokátu
všechny listiny a sdělí veškeré informace, které S předmětem právních služeb přímo či nepřímo
souvisejí a o které advokátní kancelář požádá, jestliže jsou nutné křádnému a včasnému
poskytnutí právních služeb. Klient Se Zavazuje vtéto SouviSloSti dohodnutým Způsobem
SpolupůSobit, poskytovat potřebnou součinnost, přičemž odpovídá Za včasné předložení
afaktickou i formální bezvadnost poskytnutých dokladů, údajů a informací, jejich kompletnost
a odbornost. Klient je povinen Zajistit nezbytnou součinnost se všemi Zainteresovanými osobami,
tj. se svými Zaměstnanci, externími spolupracovníky, popř. S dalšími Subjekty.

Advokát se zavazuje informovat průběžně klienta o plnění předmětu Smlouvy a předávat mu
všechny Zpracované návrhy či jiné právní dokumenty.

Dále je advokát oprávněn činit právní úkony vůči třetím oSobám, jednat jménem klienta a na jeho
účet jen na základě plné moci udělené klientem a jen v Souvislosti S plněním této Smlouvy
a realizovat jednání podle pokynů klienta či v Souladu S jeho Zájmy.

Advokát je při poskytování právních Služeb oprávněn nechat Se zaStoupit jiným advokátem,
advokátním koncipientem nebo jiným Svým zaměstnancem pouze ve vyjímečných případech.

V případě potřeby a na požádání klienta Se Zavazuje Zajistit daňové poradenství a Služby notáře,
kdy pro tyto Služby a jiná jednání ve věci lze využít proStory advokátní kanceláře. Tyto Služby Se
účtují Samostatně.

Advokát odpovídá klientovi Za škodu, kterou by mu způSobila Svým Zaviněním v SouviSloSti
S poskytováním právních Služeb. Advokát Se ZproStí Se Své odpovědnosti, pokud prokáže, že
škodě nemohlo být Zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze na ní požadovat.

Advokát je při Své činnosti vázán obecně Závaznými právními předpiSy a v jejich mezích pokyny
klienta; je povinna chránit a proSazovat práva a oprávněné Zájmy klienta a využívat důSledně
všechny zákonné proStředky a uplatňovat vše, co v mezích zákona, Svého přesvědčení a příkazů
klienta pokládá za prospěšné. Není vázán pokyny klienta, pokud jde o obSah právního nebo
jiného odborného názoru nebo jSou-li v rozporu Se Zákonem nebo StavovSkými předpisy. JSou-li
pokyny klienta nevhodné, je povinen advokát při výkonu Své činnoSti upozornit klienta na zřejmou
nevhodnost pokynů nebo nesprávnoSt předaných dokladů, jestliže mohla tuto nevhodnost zjiStit
při vynaložení odborné péče. Trvá-li klient i přes písemné upozornění na Splnění nevhodných
pokynů, neodpovídá advokát Za škodu z toho vzniklou.

V.
Povinnost mlčenlivosti

Advokát je vázán povinností mlčenlivosti. Povinnost mlčenlivoSti Se vztahuje na všechny údaje,
které Se advokátu Staly příStupnými a Známými při plnění Smluvních povinností, a to zejména
údaje o SkutečnoStech na které Se vtahuje ochrana osobních údajů nebo jSou důvěrnými
informacemi klienta a jsou Zároveň způSobilé klientovi ZpůSobit škodu. PovinnoSt mlčenlivosti
nedopadá na informace poskytované v nezbytném rozsahu Státním orgánům, na které mají
v omezené míře nárok dle příslušného právního předpiSu a dále na další oSoby /např. odborné
poradce advokátní kancelářel, jestliže jSou rovněž ve Stejném rozsahu Smluvně či zákonem
vázáni povinnoStí mlčenlivosti.

PovinnoSt mlčenlivosti Se vztahuje rovněž na všechny údaje, informace, podklady a dokumenty
týkající Se činnoSti klienta, údajů personálních a údajů obsažené v právních rozborech
a Zpracovaných návrzích, pokud nejSou veřejně známé a přístupné.



3. Smluvní strany jsou povinny rovněž se zdržet jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit
dobré jméno a zájmy druhé smluvní strany.

VI.
Osobní údaje, kontakty

1. Klient souhlasí se zpracování jím poskytnutých osobních údajů v rozsahu potřebném
pro plnění závazků z této smlouvy vyplývajících.

2. Elektronické kontakty na advokáta jsou: 

3. Kontaktní osoby za advokáta v místě advokátní kanceláře:

VII.
Doba trvání smlouvy, její zánik a zrušení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

2. Tato smlouva zaniká nebo se zrušuje:

a) dohodou smluvních stran;
b) výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran; Výpověď musí být písemná a doručena druhé smluvní

straně. Výpovědní lhůta se sjednává v délce 1 měsíce, nebude-li ve výpovědi uvedena lhůta delší.
Výpovědní lhůta počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

c) odstoupením;
advokát je oprávněn odstoupit od smlouvy:

- dojde-li k narušení nezbytné důvěry mezi ní a klientem;
- neposkytl-li klient potřebnou nebo dohodnutou součinnost;
- ve věci již advokátní kancelář poskytla právní služby jiné osobě, jejíž zájmy jsou v

rozporu se zájmy klienta;
- je-li klient v prodlení se zaplacením dohodnuté odměny nebo zálohy na odměnu déle

než 30 dnů;
- v jiných případech stanovených zákonem o advokacii či jinými stavovskými předpisy.

Klient je oprávněn odstoupit od smlouvy:
- dojde-li k narušení nezbytné důvěry mezi ním a advokátní kanceláří;
- jestliže advokátní kancelář již ve věci poskytla právní pomoc jiné osobě, jejíž zájmy

jsou v rozporu se zájmy klienta;
- v jiných případech stanovených zákonem.

Odstoupení musí být oznámeno písemně druhé smluvní straně a musí být odůvodněno.
Doručením tohoto oznámení se tato smlouva ruší.

3. V případě zániku nebo zrušení této smlouvy jsou smluvní strany povinny si nejpozději do 30 dnů
ode dne jejího skončení vypořádat vzájemné závazky.

2. Elektronické kontakty na advokáta jsou:

Smluvní Strany jsou povinny rovněž Se Zdržet jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit
dobré jméno a Zájmy druhé Smluvní Strany.

VI.
Osobní údaje, kontakty

1. Klient Souhlasí Se Zpracování jím poskytnutých osobních údajů v rozsahu potřebném
pro plnění Závazků Z této Smlouvy vyplývajících.

3. Kontaktní osoby Za advokáta v místě advokátní kanceláře:

VII.
Doba trvání smlouvy, její Zánik a Zrušení

Tato Smlouva Se uZavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma
Smluvními stranami.
Tato smlouva Zaniká nebo se Zrušuje:

dohodou Smluvních Stran;
výpovědí kteroukoliv Ze Smluvních Stran; Výpověd' muSí být písemná a doručena druhé smluvní
Straně. Výpovědní lhůta se Sjednává v délce 1 měsíce, nebude-li ve výpovědi uvedena lhůta delší.
Výpovědní lhůta počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.
odstoupením;
advokátje oprávněn odstoupit od smlouvy:

- dojde-li k narušení neZbytné důvěry meZi ní a klientem;
- neposkytl-li klient potřebnou nebo dohodnutou součinnost;
- ve věci již advokátní kancelář poskytla právní Služby jiné osobě, jejíž Zájmy jsou v

roZporu Se Zájmy klienta;
- je-li klient v prodlení Se Zaplacením dohodnuté odměny nebo Zálohy na odměnu déle

než 30 dnů;
- vjiných případech Stanovených Zákonem o advokacii či jinými stavovskými předpisy.

Klient je oprávněn odstoupit od smlouvy:
- dojde-li k narušení neZbytné důvěry meZi ním a advokátní kanceláří;
- jestliže advokátní kancelář již ve věci poskytla právní pomoc jiné osobě, jejíž Zájmy

jsou v roZporu se Zájmy klienta;
- vjiných případech Stanovených Zákonem.

Odstoupení musí být oznámeno písemně druhé smluvní straně a musí být odůvodněno.
Doručením tohoto oZnámení Se tato smlouva ruší.

V případě Zániku nebo Zrušení této Smlouvy jsou Smluvní strany povinny Si nejpoZději do 30 dnů
ode dne jejího skončení vypořádat vZájemné ZávaZky.



4. Advokát je povinen po dobu 15 dnů ode dne, kdy doručil klientovi oznámení o odstoupení od
smlouvy, učinit všechny neodkladné úkony tak, aby klient neutrpěl újmu na svých právech nebo
oprávněných zájmech, pokud klient neučinil jiné opatření nebo sdělí, že na splnění této povinnosti
netrvá.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti mezi smluvními stranami zejména
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, a ustanoveními
zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii v platném znění a dalšími stavovskými předpisy.

2. Tato smlouva může být dále měněna a doplňována pouze po vzájemné dohodě stran formou
písemných vzestupně číslovaných dodatků.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení
obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran.
Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým účelem
nejlépe odpovídá záměru původního ustanovení neplatného ustanovení.

4. Tato smlouva  je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, obě s platností originálu, přičemž každá strana
obdrží při podpisu jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany ve vzájemné shodě prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků této
smlouvy vyvolaných, souhlasí se všemi jejími ustanoveními, s nimiž se důkladně seznámily, a na
důkaz své svobodné a pravé vůle připojují vlastnoruční podpisy.

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Bílny č. 171 z 05.02.2019.

V Bílině dne 08.02.2019 V Bílině dne 11.02.2019

......................................………............. ......................................……............
klient advokát

4. Advokát je povinen pO dObu 15 dnů Ode dne, kdy doručil klientovi Oznámení o Odstoupení od
Smlouvy, učinit všechny neodkladné úkony tak, aby klient neutrpěl újmu na Svých právech nebo
Oprávněných zájmech, pokud klient neučinil jiné opatření nebo Sdělí, že na Splnění této povinnosti
netrvá.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. NeStanoví-li tato Smlouva jinak, řídí Se práva a povinnosti mezi Smluvními stranami Zejména
ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku vplatném Znění, a ustanoveními
Zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii v platném Znění a dalšími Stavovskými předpisy.

2. Tato Smlouva může být dále měněna a doplňována pouze po vzájemné dohodě Stran formou
písemných vzestupně číSlovaných dOdatků.

3. Je-li nebo Stane-li Se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají Ostatní
ustanovení platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení Se použijí ustanovení
Obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu Smluvních Stran.
Smluvní Strany Se pak zavazují upravit Svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které Svým účelem
nejlépe odpovídá záměru původního ustanovení neplatného ustanovení.

4. Tato Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, obě S platností originálu, přičemž každá Strana
Obdrží při podpisu jedno vyhotovení.

6. Smluvní Strany ve vzájemné Shodě prohlašují, že jsou Si vědomy všech právních důsledků této
Smlouvy vyvolaných, SouhlaSí Se všemi jejími ustanoveními, S nimiž Se důkladně SeZnámily, a na
důkaz Své Svobodné a pravé vůle připojují vlaStnoruční podpisy.

7. Uzavření této smlouvy bylo Schváleno usnesením Rady města Bílny č. 171 z 05.02.2019.

V Bílině dne 08.02.2019 V Bílině dne 11.02.2019




